第 1 回

O O Z O R A s e m i n a r

2022年12月16日(金)

18：40 -19：40

【愛媛県糖尿病療養指導士】1単位

症例から見る
栄養指導の伝え方伝わり方

一般講演

演者 おおぞら病院 栄養管理室室長管理栄養士
近藤 さやか先生

医療法人同仁会
おおぞら病院 2F研修室
愛媛県松山市六軒家町4－20

日 時

ハイブリッド開催
事 前 参 加 登 録 が 必 須 で す 。

※ 詳 細 は 裏 面 記 載 ※

会 場

おおぞら病院 院長 吉田直彦先生司会

糖尿病患者さんの肥満症治療を考える

特別講演

演者 松山市民病院 糖尿病・内分泌内科医長
仙波英徳先生

大正製薬株式会社主催

18：40－19：00

19：00－19：40

情報提供 選択的SGLT2阻害薬「ルセフィ」18：30－18：40

参加登録方法

O O Z O R A s e m i n a r

2022年12月15日(木)
締 切

下 記 い ず れ か の 方 法 で 事 前 参 加 登 録 を お 願 い い た し ま す 。

大正製薬株式会社主催

URL・二次元コードからアクセス①

② 窓口へ参加依頼メールを送信
hiroko-itou@taisho.co.jp 伊藤裕子宛

記入事項 氏名

所属 職種

参加アドレス 参加形式

単位取得有無 住所（必要時）

※頂きました個人情報につきましては ①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き にて使用致します。
弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄致します。

※回線混雑などが原因で映像・音声が途絶える可能性がございますことを予めご了承頂きますようお願い申し上げます。
※当日会場ではお弁当をご用意する予定です。

問合せ先 080-2207-5007（伊藤）

会場参加 先着20名

https://zoom.us/web
inar/register/WN_61
OS9SdxQV2exD8d6p
0rNQ